ПРИКАЗ

No __ /_~-~--
((4
г. Москва

О проведении профориентационного мероприятия в МЭИ

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 18 марта 2025 г. с 11 до 15 часов
экскурсию на кафедру Электроснабжения промышленных предприятий и

электротехнологий для учащихся Колледжа связи № 54.

2. Проректору Плотникову А.В. по заявке от кафедры ЭППЭ

разрешить доступ экскурсионных групп в корпус по адресу ул.

Красно казарменная, д. 1 7.

3. Общее руководство по подготовке и проведению

профориентационного мероприятия поручить и.о. зав. каф. ЭППЭ Михееву

Д.В. и доценту каф. ЭППЭ Матюниной Ю.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков